Tengo presente la denuncia formulada en cuanto a que la
demandada, Pinerolo S.A., tiene cuenta en el Banco BBVA Francés; como también el pago
ordenado en el dia de la fecha. Atento a ello, se ordena: TRABESE EMBARGO a favor de la actora,
hasta cubrir la suma de: $3.164.624,46? (pesos tres millones ciento sesenta y cuatro mil seiscientos

veinticuatro con 46 centavos), en concepto de capital, sobre las sumas de dinero que posee el
obligado al pago PINEROLO S.A., CUIT 30-70913671-9, depositadas en el Banco BBVA Francés, en
cualquiera de sus cuentas y/o sucursales. Las sumas de dinero embargadas deberán ser